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حمایت دانشجویان و مردم عزادار تبریزی از اسلامگرایان جمهوری آذربایجان

ما به عنوان عضوی از پیکره امت اسلامی، همواره از رنجها و ستمهایی که بر شما روا داشته میشود غمگین و ناراحتیم

و برای پیروزی شما بر دشمنان اسلام دعا میکنیم

گ/سرویس آذربایجان
به گزارش آران نیوز از تبریز، هیئت های دانشجویی دانشگاه های تبریز، علوم پزشکی، پیام نور، تربیت معلم آذربایجان، صنعتی سهند، هنر اسلامی، آزاد اسلامی و سایر موسسات آموزش عالی تبریزی

که امروز در قالب کاروان جهاد و استقامت به جمع عزاداران تبریزی در میدان ساعت تبریز پیوسته بودند، بعد از اقامه نماز ظهر عاشورا به همراه مردم عزادار تبریز طوماری در حمایت از مردم جمهوری

آذربایجان و محکوم کردن آزار و اذیت، حبس و شکنجه و تصویب قوانین جدید برای مقابله با اسلام امضا کردند.

در متن طومار 40 متری که عزاداران و دانشجویان تبریز در میدان ساعت آن را امضا کردند، آمده است: برادران و خواهران مسلمان ما در کشور جمهوری آذربایجان، با وجود اکثریت مطلق مسلمانان

در کشور شما، مدت هاست که حکومت و دولتمردان، مسلمانان را مورد آزار و اذیت و حبس و شکنجه قرار داده و هر روز قوانین جدیدی برای مقابله با اسلام تصویب کرده و همگام با آمریکا و رژیم

صهیونیستی، برنامه های تبلیغاتی فراوانی را برای ایجاد تفرقه بین شما و امت اسلام طرح ریزی و پیاده می کنند، ما به عنوان عضوی از پیکره امت اسلامی، همواره از رنج ها و ستم هایی که بر شما

روا داشته می شود غمگین و ناراحتیم و برای پیروزی شما بر دشمنان اسلام دعا می کنیم.

در ادامه این طومار اضافه شده است: برادران و خواهران عزیز ما، قیام اباعبدالله الحسین (ع) و یاران با وفایش مقابل حکومت جائر یزید، تا ابد حجت را بر ما تمام کرده است. شهادت مظلومانه

قهرمانان عاشورا به ما آموخت که در برابر معطل ماندن احکام اسلامی، قلت نیرو و نفرات بهانه مناسبی برای سکوت و قعود نیست. امام حسین (ع) به ما آموخت که اگر تک و تنها باشیم باز هم با

تکیه بر سلاح ایمان و جهاد می توان قو ترین دشمنان را به زانو در آورد.

در طومار دانشجویان تبریزی تصریح شده است: از این رو از شما می خواهیم که به مقاومت خود در برابر اقدامات ضد دینی حکومت، ادامه دهید و به وعده خداوند ایمان داشته باشید.
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